令和 5 年３月吉日

お取引先様各位

ナニワ研磨工業株式会社

営業本部 営業業務課

価格改定のお願い

拝啓

貴社におかれましては益々御清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。

首題の件、誠に心苦しいことではございますが、諸物価等の高騰により、従来の価格を維持

することが残念ながら困難となってまいりました。

 このため誠に不本意ながら、令和 5 年 6 月１日出荷分より販売価格を下記のように改定さ

せていただきたくお願い申し上げます。

 今後は更なる品質向上、サービス向上、合理化に努めて参ります。何卒ご了承賜りますよ

う宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 改定対象と値上率

砥石製品各種    10％以上

ダイヤ製品各種   10％以上

他弊社製造品    10％以上

2. 実施時期

令和 5 年 6 月 1 日出荷分より

ご不明な点など詳細につきましては、別途ご確認下さい。

価格に関しましては決定次第お見積りさせて頂きます。

                                                       以上